



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2129

ANEKS NR 3

**do porozumienia nr 29/2022 z dnia 10 lutego 2022 r.
dotyczącego powierzenia zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego w powiatowych
przewozach pasażerskich**

zawarty w Lubaniu w dniu 31.10.2024 r. pomiędzy:

Powiatem Lubańskim – Starostwem Powiatowym w Lubaniu, z siedzibą ul. Mickiewicza 2, 59-800 Lubań, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają:

- 1) Pan Zbigniew Zjawin - Starosta Lubański,
- 2) Pan Konrad Rowiński – Wicestarosta Lubański,

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pani Anny Wojewody,

a

Powiatem Lwóweckim z siedzibą w Lwówku Śląskim, ul. Szpitalna 4, 59- 600 Lwówek Śląski, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają:

- 1) Pani Małgorzata Szczepańska – Starosta Lwówecki,
 - 2) Pan Zbigniew Grześków – Wicestarosta Lwówecki,
- przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pani Renata Kozinoga,

łącznie zwanymi Stronami

§ 1. Strony zgodnie postanawiają, że zmienia się niniejsze porozumienie w następujący sposób:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Zakres, o którym mowa w §2 Powiat Lubański będzie realizował na liniach komunikacyjnych numer:

- 1) Linia nr 11: Lubań – Pobiedna – Świeradów-Zdrój;
- 2) Linia nr 12: Lubań – Złotniki Lubańskie – Świeradów-Zdrój;
- 3) Linia nr 13: Lubań – Gryfów Śląski – Proszówka – Świeradów-Zdrój;
- 4) Linia nr 23: Lubań – Gryfów Śląski – Karłowiec – Świeradów-Zdrój.

2. Zaświadczenia na wykonywanie przewozów regularnych na liniach komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 wydawane będą przez Starostę Lubańskiego.

3. Na liniach komunikacyjnych, o których mowa ust. 1 obowiązują zasady taryfowe i cenowe za przejazdy ustalone przez Powiat Lubański.

4. Rozkłady jazdy linii komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, stanowią Załącznik nr 1 do niniejszego Porozumienia.

5. Kwota dotacji za 1 wozokilometr wynosi 0,34 zł.

6. Prognozowana kwota dotacji celowej Powiatu Lwóweckiego do przewozów w 2025r. zostanie przekazana w łącznej kwocie 42.727,26 zł na rachunek bankowy Powiatu Lubańskiego prowadzony w PKO BP S.A. numer 15 1020 5226 0000 6702 0801 4963

7. Dotacja będzie przekazana w 12 równych częściach do 10 dnia każdego miesiąca. Pierwsza transza płatna będzie do 18 lutego za styczeń 2025 r. Dotacja za grudzień płatna będzie do 20.12.2025 r.

8. Dotacja będzie rozliczona na podstawie rzeczywiście wykonanych wozokilometrów w okresie od 01 stycznia 2025 r. do 31.12.2025 r.

9. Rozliczenie dotacji nastąpi w terminie do 31 stycznia 2026 r. zgodnie z Załącznikiem nr 2.

10. Zwrot niewykorzystanej części dotacji nastąpi do 31 stycznia 2026 r. na rachunek bankowy Powiatu Lwóweckiego prowadzony w PKO BP S.A. numer 15 1020 5226 0000 6502 0598 7179.

11. Wzór zestawienia zrealizowanych wozokilometrów oraz sposób rozliczenia dotacji stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Porozumienia.

12. Klasyfikacja budżetowa dotacji celowej z Powiatu Lwóweckiego będzie następująca: Dział 600, Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy - § 2320 – dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.”.

2. Zmianie ulega § 4, który otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1 Niniejsze porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

2. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas określony od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2025 r.

3. W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie porozumienia, w tym nieotrzymania dofinansowania na realizację zadania lub rażącego naruszenia porozumienia przez jedną ze Stron, każda Strona ma prawo rozwiązać niniejsze porozumienie w trybie natychmiastowym poprzez oświadczenie złożone drugiej Stronie na piśmie.”.

3. Zmianie ulega § 6, który otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Wszelkie zmiany Porozumienia wymagają, pod rygorem nieważności, formy pisemnej i uprzedniej akceptacji obu stron.”.

2. Stroną odpowiedzialną za ogłoszenie Porozumienia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego jest Powiat Lwówecki.

3. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Porozumieniu zastosowanie mają obowiązujące przepisy prawa, w szczególności:

1) ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.);

2) ustawa z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.);

3) ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778);

4) ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262).

4. Spory wynikłe na tle wykonywania Porozumienia, co do których Strony nie znajdą polubownego rozwiązania, będą rozstrzygane przez sąd powszechny, właściwy dla siedziby Powiatu Lubańskiego.

5. Porozumienie zawarto w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.”.

§ 2. 1. Aneks nr 3 do Porozumienia nr 29/2022 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r i stanowi jego integralną część.

2. Aneks nr 3 do Porozumienia nr 29/2022 zawiera się na czas określony od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

§ 3. Aneks nr 3 do Porozumienia nr 29/2022 nie wpływa na ważność i skuteczność treści Porozumienia nr 29/2022.

§ 4. Aneks nr 3 do Porozumienia nr 29/2022 zawarto w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Starosta Lubański:
Zbigniew Zjawin

Wicestarosta Lubański:
Konrad Rowiński

Skarbnik Powiatu Lubańskiego:
Anna Wojewoda

Starosta Lwówecki:
Małgorzata Szczepańska

Wicestarosta Lwówecki:
Zbigniew Grześków

Skarbnik Powiatu Lwóweckiego:
Renata Kozinoga

Załącznik nr 1 do aneksu nr 3
z dnia 31 października 2024 r.

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Pobiedna - Świeradów-Zdrój

nr 11 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Czas1	Czas2	D	D	D	D	Dm	Dm				
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	0,000	0,000				8:00	10:10	11:50	14:30	15:30	17:11				
LUBAŃ K. WIELKIEGO - PĘTLA	0,900	0,900	27,0	0:02	0:02	8:02	10:12	11:52	14:32	15:32	17:13				
LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA	0,500	1,400	30,0	0:01	0:01	8:03	10:13	11:53	14:33	15:33	17:14				
LUBAŃ Kopernika	1,100	2,500	22,0	0:03	0:03	8:06	10:16	11:56	14:36	15:36	17:17				
LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA	1,000	3,500	10,0	0:06	0:09	8:12	10:22	12:02	14:45	15:45	17:23				
LUBAŃ Dworzec PKP	0,600	4,100	18,0	0:02	0:02	8:14	10:24	12:04	14:47	15:47	17:25				
LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02	1,400	5,500	28,0	0:03	0:03	8:17	10:27	12:07	14:50	15:50	17:28				
LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 04	0,500	6,000	30,0	0:01	0:01	8:18	10:28	12:08	14:51	15:51	17:29				
LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 06	1,000	7,000	60,0	0:01	0:01	8:19	10:29	12:09	14:52	15:52	17:30				
KOŚCIELNIK 08	1,000	8,000	30,0	0:02	0:02	8:21	10:31	12:11	14:54	15:54	17:32				
KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIEŁ 10	1,000	9,000	30,0	0:02	0:02	8:23	10:33	12:13	14:56	15:56	17:34				
KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIEŁ 12	2,000	11,000	30,0	0:04	0:04	8:27	10:37	12:17	15:00	16:00	17:38				
KOŚCIELNIK ŚREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14	1,000	12,000	30,0	0:02	0:02	8:29	10:39	12:19	15:02	16:02	17:40				
KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 16	2,000	14,000	40,0	0:03	0:03	8:32	10:42	12:22	15:05	16:05	17:43				
LEŚNA - BAWOROWO 18	2,000	16,000	40,0	0:03	0:03	8:35	10:45	12:25	15:08	16:08	17:46				
LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I	1,000	17,000	30,0	0:02	0:02	8:37	10:47	12:27	15:10	16:10	17:48				
LEŚNA UL. KOŚCIUSZKI "SZKOŁA"	1,000	18,000	30,0	0:02	0:02	8:39	10:49	12:29	15:12	16:12	17:50				
LEŚNA - OSIEDLE 24	0,500	18,500	30,0	0:01	0:01	8:40	10:50	12:30	15:13	16:13	17:51				
ŚWIECIE I - GRADY 26	1,500	20,000	30,0	0:03	0:03	8:43	10:53	12:33	15:16	16:16	17:54				
ŚWIECIE II - GRADY 28	2,000	22,000	40,0	0:03	0:03	8:46	10:56	12:36	15:19	16:19	17:57				
ŚWIECIE III - Trzuszczyn, Kościół 30	1,500	23,500	45,0	0:02	0:02	8:48	10:58	12:38	15:21	16:21	17:59				
ŚWIECIE IV - CHAŁUPNIKI 32	1,500	25,000	30,0	0:03	0:03	8:51	11:01	12:41	15:24	16:24	18:02				
ŚWIECIE V - CHAŁUPSKA 34	1,000	26,000	30,0	0:02	0:02	8:53	11:03	12:43	15:26	16:26	18:04				
ŚWIECIE VI - CHAŁUPSKA 36	0,500	26,500	30,0	0:01	0:01	8:54	11:04	12:44	15:27	16:27	18:05				
WOLIMIERZ - PRZY KRZYŻU	2,200	28,700	44,0	0:03	0:03	8:57	11:07	12:47	15:30	16:30	18:08				
WOLIMIERZ - KOŚCIEŁ	0,600	29,300	36,0	0:01	0:01	8:58	11:08	12:48	15:31	16:31	18:09				
WOLIMIERZ - HUSKY FARM	1,000	30,300	30,0	0:02	0:02	9:00	11:10	12:50	15:33	16:33	18:11				
POBIEDNA - UNIECICE 42	1,000	31,300	30,0	0:02	0:02	9:02	11:12	12:52	15:35	16:35	18:13				
POBIEDNA - Nowomiejska 43	1,000	32,300	30,0	0:02	0:02	9:04	11:14	12:54	15:37	16:37	18:15				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Uliczko - Długa 46	0,500	32,800	15,0	0:02	0:02	9:06	11:16	12:56	15:39	16:39	18:17				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Długa 48	0,500	33,300	15,0	0:02	0:02	9:08	11:18	12:58	15:41	16:41	18:19				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Uliczko - Sudecka 15	1,200	34,500	36,0	0:02	0:02	9:10	11:20	13:00	15:43	16:43	18:21				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Sanatoryjna/Szkoła 13	1,000	35,500	30,0	0:02	0:02	9:12	11:22	13:02	15:45	16:45	18:23				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Łęczyna - Lwówecka 11	2,000	37,500	40,0	0:03	0:03	9:15	11:25	13:05	15:48	16:48	18:26				
ORŁOWICE - KROBICA 50	2,000	39,500	40,0	0:03	0:03	9:18	11:28	13:08	15:51	16:51	18:29				
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska	1,000	40,500	30,0	0:02	0:02	9:20	11:30	13:10	15:53	16:53	18:31				
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta	1,000	41,500	30,0	0:02	0:02	9:22	11:32	13:12	15:55	16:55	18:33				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	1,000	42,500	30,0	0:02	0:02	9:24	11:34	13:14	15:57	16:57	18:35				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ ul. Dworcowa/PKP	1,000	43,500	30,0	0:02	0:02	9:26	11:36	13:16	15:59						
Długość kursu						42,5	42,5	42,5	42,5	42,5	42,5				

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Świeradów-Zdrój - Pobiedna - Lubań

nr 11 Komunikacja zwykła

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Czas1	Czas2	D	D	D	Dm						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ ul. Dworcowa/PKP	0	0	30	0:02	0:02	06:12									
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	1,000	1,000	30,0	0:02	0:02	6:15	8:50	11:45	14:46						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA	1,000	2,000	30,0	0:02	0:02	6:17	8:52	11:47	14:48						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA	1,000	3,000	30,0	0:02	0:02	6:19	8:54	11:49	14:50						
ORŁOWICE - KROBICA 49	1,000	4,000	30,0	0:02	0:02	6:21	8:56	11:51	14:52						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Łęczyna - Lwówecka 12	2,000	6,000	40,0	0:03	0:03	6:24	8:59	11:54	14:55						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Czerniawa Zdrój Sanatoryjna/Szkoła 14	2,000	8,000	30,0	0:04	0:04	6:28	9:03	11:58	14:59						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Uliczko - Sudecka 16	1,000	9,000	30,0	0:02	0:02	6:30	9:05	12:00	15:01						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Długa 47	1,200	10,200	36,0	0:02	0:02	6:32	9:07	12:02	15:03						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Uliczko - Długa 45	0,500	10,700	30,0	0:01	0:01	6:33	9:08	12:03	15:04						
POBIEDNA - Nowomiejska 44	0,500	11,200	30,0	0:01	0:01	6:34	9:09	12:04	15:05						
POBIEDNA - UNIECICE 41	1,000	12,200	30,0	0:02	0:02	6:36	9:11	12:06	15:07						
WOLIMIERZ - HUSKY FARM	1,000	13,200	30,0	0:02	0:02	6:38	9:13	12:08	15:09						
WOLIMIERZ - KOŚCIEŁ	1,000	14,200	30,0	0:02	0:02	6:40	9:15	12:10	15:11						
WOLIMIERZ - PRZY KRZYŻU	0,600	14,800	36,0	0:01	0:01	6:41	9:16	12:11	15:12						
ŚWIECIE VI - CHAŁUPSKA 35	2,200	17,000	44,0	0:03	0:03	6:44	9:19	12:14	15:15						
ŚWIECIE V - CHAŁUPSKA 33	0,500	17,500	30,0	0:01	0:01	6:45	9:20	12:15	15:16						
ŚWIECIE IV - CHAŁUPNIKI 31	1,000	18,500	30,0	0:02	0:02	6:47	9:22	12:17	15:18						
ŚWIECIE III - Trzuszczyn, Kościół 29	1,000	19,500	30,0	0:02	0:02	6:49	9:24	12:19	15:20						
ŚWIECIE II - GRADY 27	2,000	21,500	40,0	0:03	0:03	6:52	9:27	12:22	15:23						
ŚWIECIE I - GRADY 25	2,000	23,500	40,0	0:03	0:03	6:55	9:30	12:25	15:26						
LEŚNA - OSIEDLE 23	1,400	24,900	42,0	0:02	0:02	6:57	9:32	12:27	15:28						
LEŚNA I ul. Kościuski/Szkoła	0,600	25,500	18,0	0:02	0:02	6:59	9:34	12:29	15:30						
LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I	1,000	26,500	15,0	0:04	0:11	7:03	9:45	12:33	15:34						
LEŚNA - BAWOROWO 17	1,000	27,500	30,0	0:02	0:02	7:05	9:47	12:35	15:36						
KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 15	2,000	29,500	40,0	0:03	0:03	7:08	9:50	12:38	15:39						
KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIEŁ 11	3,000	32,500	45,0	0:04	0:04	7:12	9:54	12:42	15:43						
KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIEŁ 09	2,000	34,500	40,0	0:03	0:03	7:15	9:57	12:45	15:46						
KOŚCIELNIK 07	1,000	35,500	30,0	0:02	0:02	7:17	9:59	12:47	15:48						
LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 05	1,000	36,500	30,0	0:02	0:02	7:19	10:01	12:49	15:50						
LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 03	0,600	37,100	36,0	0:01	0:01	7:20	10:02	12:50	15:51						
LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 01	0,500	37,600	30,0	0:01	0:01	7:21	10:03	12:51	15:52						
LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów	0,900	38,500	27,0	0:02	0:02	7:23	10:05	12:53	15:54						
LUBAŃ Dworzec PKP	0,600	39,100	18,0	0:02	0:02	7:25	10:07	12:55	15:56						
LUBAŃ KOPERNIKA	1,700	40,800	20,4	0:05	0:05	7:30	10:12	13:00							
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	1,400	42,200	28,0	0:03	0:03	7:33	10:15	13:04							
Długość kursu						41,2	41,2	37,5	41,2						

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Lubań - Złotniki Lubańskie - Świeradów-Zdrój

nr 12

Nazwa i numer przystanku	km	suma	D	Cd	d	D	Cd	D				
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	0,000	0,000	7:25	8:25	11:15	13:25	14:25	15:25				
LUBAŃ Kopernika	1,400	1,400	7:29	8:29	11:19	13:29	14:29	15:29				
LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA	1,000	2,400	7:35	8:35	11:25	13:35	14:35	15:35				
LUBAŃ Dworzec PKP	0,600	3,000	7:37									
LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02	1,400	4,400	7:41									
LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02	0,500	2,900		8:38	11:28	13:38	14:38	15:38				
LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 04	0,500	3,400	7:42	8:39	11:29	13:39	14:39	15:39				
LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 06	1,000	4,400	7:43	8:40	11:30	13:40	14:40	15:40				
KOŚCIELNIK 08	1,000	5,400	7:45	8:42	11:32	13:42	14:42	15:42				
KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIEŁ 10	1,000	6,400	7:47	8:44	11:34	13:44	14:44	15:44				
KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIEŁ 12	2,000	8,400	7:51	8:48	11:38	13:48	14:48	15:48				
KOŚCIELNIK ŚREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14	1,000	9,400	7:53	8:50	11:40	13:50	14:50	15:50				
KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 16	2,000	11,400	7:56	8:53	11:43	13:53	14:53	15:53				
LEŚNA - BAWOROWO 18	2,000	13,400	7:59	8:56	11:46	13:56	14:56	15:56				
LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I	1,000	14,400	8:01	8:58	11:48	13:58	14:58	15:58				
LEŚNA UL. KOŚCIUSZKI "SZKOŁA"	1,000	15,400	8:03	9:00	11:50	14:00	15:00	16:00				
SUCHA I/ ZAMEK CZOCHA 10	2,000	17,400	8:06	9:03	11:53	14:03	15:03	16:03				
STANKOWICE I 12	1,000	18,400	8:08	9:05	11:55	14:05	15:05	16:05				
ZŁOTNIKI LUBAŃSKIE I/ RYNEK 15	3,000	21,400	8:11	9:08	11:58	14:08	15:08	16:08				
ZŁOTY POTOK - BARTOSZÓWKA SKRZ. 12	2,000	23,400	8:14	9:11	12:01	14:11	15:11	16:11				
GIEBUŁTÓW-AUGUSTÓW 14	2,000	25,400	8:17	9:14	12:04	14:14	15:14	16:14				
GIEBUŁTÓW	2,000	27,400	8:20	9:17	12:07	14:17	15:17	16:17				
GIEBUŁTÓW	2,000	29,400	8:23	9:20	12:10	14:20	15:20	16:20				
MIRSK DK	1,000	30,400	8:25	9:22	12:12	14:22	15:22	16:22				
MROCZKOWICE I 6,1	1,000	31,400	8:27	9:24	12:14	14:24	15:24	16:24				
MROCZKOWICE II 08	2,000	33,400	8:30	9:27	12:17	14:27	15:27	16:27				
MROCZKOWICE - KAMIEŃ 10	1,500	34,900	8:32	9:29	12:19	14:29	15:29	16:29				
ORŁOWICE - KROBICA 49	1,500	36,400	8:34	9:31	12:21	14:31	15:31	16:31				
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska	1,000	37,400	8:36	9:33	12:23	14:33	15:33	16:33				
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta	1,000	38,400	8:38	9:35	12:25	14:35	15:35	16:35				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	1,000	39,400	8:40	9:37	12:27	14:37	15:37	16:37				
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ ul. Dworcowa/PKP	1,000	40,400		12:29		15:39						
<i>Długość kursu</i>			<i>40,9</i>	<i>39,4</i>	<i>39,4</i>	<i>39,4</i>	<i>39,4</i>	<i>39,4</i>				

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

7.45-kurs obsługuje pojazd niskopodłogowy

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Świeradów-Zdrój - Złotniki Lubańskie - Lubań

nr 12

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.

Nazwa i numer przystanku	km	suma	D	d	d	d						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ ul. Dworcowa/ PKP	0	0	06:10	09:40		15:40						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	1,000	1,000	6:15	9:45	12:45	15:45						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA	1,000	2,000	6:17	9:47	12:47	15:47						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA	1,000	3,000	6:19	9:49	12:49	15:49						
ORŁOWICE - KROBICA 50	1,000	4,000	6:21	9:51	12:51	15:51						
MROCZKOWICE - KAMIEŃ 09	1,500	5,500	6:23	9:53	12:53	15:53						
MROCZKOWICE II 07	1,500	7,000	6:25	9:55	12:55	15:55						
MROCZKOWICE I 5,1	2,000	9,000	6:28	9:58	12:58	15:58						
MIRSK DK	1,000	10,000	6:30	10:00	13:00	16:00						
GIEBUŁTÓW	1,000	11,000	6:32	10:02	13:02	16:02						
GIEBUŁTÓW	2,000	13,000	6:35	10:05	13:05	16:05						
GIEBUŁTÓW-AUGUSTÓW 13	2,000	15,000	6:38	10:08	13:08	16:08						
ZŁOTY POTOK - BARTOSZÓWKA SKRZ. II	2,000	17,000	6:41	10:11	13:11	16:11						
ZŁOTNIKI LUBAŃSKIE I/ RYNEK 15	2,000	19,000	6:44	10:14	13:14	16:14						
STANKOWICE I 13	2,000	21,000	6:47	10:17	13:17	16:17						
SUCHA I/ ZAMEK CZOCHA II	2,000	23,000	6:50	10:20	13:20	16:20						
LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I	3,000	26,000	6:55	10:25	13:25	16:25						
LEŚNA - BAWOROWO 17	1,000	27,000	6:57	10:27	13:27	16:27						
KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 15	2,000	29,000	7:00	10:30	13:30	16:30						
KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIEŁ II	3,000	32,000	7:04	10:34	13:34	16:34						
KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIEŁ 09	2,000	34,000	7:07	10:37	13:37	16:37						
KOŚCIELNIK 07	1,000	35,000	7:09	10:39	13:39	16:39						
LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 05	1,000	36,000	7:11	10:41	13:41	16:41						
LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 03	0,600	36,600	7:12	10:42	13:42	16:42						
LUBAŃ KOŚCIUSZKI/ ZAMKOWA 01	0,500	37,100	7:13	10:43	13:43	16:43						
LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów	0,900	38,000	7:15	10:45	13:45	16:45						
LUBAŃ KOPERNIKA	1,300	39,300	7:18	10:48	13:48	16:48						
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	1,400	40,700	7:21	10:51	13:51	16:51						
LUBAŃ K. WIELKIEGO - PĘTLA	0,900	41,600		10:53	13:53							
LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA	0,500	42,100		10:54	13:54							
LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23	1,100	43,200		10:57	13:57							
<i>Długość kursu</i>			<i>39,7</i>	<i>42,2</i>	<i>42,2</i>	<i>39,7</i>						

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Gryfów Śląski - Proszówka - Świeradów-Zdrój

nr 13

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.

Nazwa i numer przystanku	km	suma	D	S	D	D	S	D	D	Dm	S
LUBAŃ przy zajeźdni PKS 26	0,000	0,000	5:40								
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	0,000	0,000		6:45	9:35	12:35	13:35	14:30	15:26	16:05	16:40
LUBAŃ Kopernika	1,400	1,400		6:49	9:39	12:39	13:39	14:34	15:30	16:09	16:44
LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA	1,000	2,400		6:55	9:45	12:45	13:45	14:40	15:36	16:15	16:50
LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA	2,000	2,000	5:45								
LUBAŃ Dworzec PKP	0,600	3,000									16:52
LUBAŃ przy stacji paliw 28	1,900	4,900									16:55
LUBAŃ przy stacji paliw 28	2,000	4,400	5:48	6:58	9:48	12:48	13:48	14:43	15:39	16:18	
JAŁOWIEC 30	1,000	5,400	5:50	7:00	9:50	12:50	13:50	14:45	15:41	16:20	16:57
OLSZYNA II 32	3,000	8,400	5:55	7:05	9:55	12:55	13:55	14:50	15:46	16:25	17:02
OLSZYNA stare zakole 34	1,000	9,400	5:57	7:07	9:57	12:57	13:57	14:52	15:48	16:27	17:04
OLSZYNA IV 36	1,000	10,400	5:59	7:09	9:59	12:59	13:59	14:54	15:50	16:29	17:06
OLSZYNA II/Centrum	1,000	11,400	6:01	7:11	10:01	13:01	14:01	14:56	15:52	16:31	17:08
BIEDRZYCHOWICE 40	3,000	14,400	6:05	7:15	10:05	13:05	14:05			16:35	17:11
GRYFÓW ŚL. II 42	3,000	17,400	6:09	7:19	10:09	13:09	14:09			16:39	17:14
UBOCZE 02	3,000	14,400						15:00	15:56		
UBOCZE przy Kościele 01	1,000	11,400						15:02	15:58		
UBOCZE obok posesji nr 222 02	1,000	12,400						15:04	16:00		
UBOCZE DOLNE SKRZ. 01	2,000	16,400						15:07	16:03		
GRYFÓW ŚLĄSKI ul. Kolejowa/PKP	3,000	20,400						15:11	16:07		
GRYFÓW ŚLĄSKI ul. Kolejowa/PKP	1,000	18,400	6:11	7:21	10:11	13:11	14:11			16:41	17:16
GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04	1,000	19,400	6:13	7:23	10:13	13:13	14:13	15:13	16:09	16:43	17:18
GRYFÓW ŚLĄSKI / SZPITAL	2,000	21,400						15:16		16:46	
PROSZÓWKA	3,000	24,400			10:20	13:20		15:20		16:50	
PROSZÓWKA - MŁYŃSKO 02	2,000	26,400			10:23	13:23		15:23		16:53	
MIRSK Aleja Wojska Polskiego/Osiedle Lniarskie 04	2,000	28,400			10:24	13:24		15:24		16:56	
MIRSK DK	1,000	29,400			10:28	13:28		15:28		16:58	
MROCZKOWICE I 61	1,000	30,400			10:30	13:30		15:30		17:00	
MROCZKOWICE II 08	2,000	32,400			10:33	13:33		15:33		17:03	
MROCZKOWICE - KAMIEN 10	1,500	33,900			10:35	13:35		15:35		17:05	
ORŁOWICE - KROBICA 50	1,500	35,400			10:37	13:37		15:37		17:07	
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska	1,000	36,400			10:39	13:39		15:39		17:09	
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta	1,000	37,400			10:41	13:41		15:41		17:11	
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	1,000	38,400			10:43	13:43		15:43		17:13	
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Dworcowa/PKP	1,000	39,400						15:45			
<i>Długość kursu</i>			19,0	19,6	38,4	38,4	19,6	41,6	22,4	38,4	19,9

5:40 - kurs obsługuje pojazd niskopodłogowy

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Świeradów-Zdrój - Proszówka - Gryfów Śląski - Lubań

nr 13

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.

Nazwa i numer przystanku	km	suma	D	S	S	D	D	Dm	S	D	S
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ ul. Dworcowa/PKP	0	0	6:39								
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	1,000	1,000	6:41			8:45	10:45	13:45			
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA	1,000	2,000	6:43			8:47	10:47	13:47			
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA	1,000	3,000	6:45			8:49	10:49	13:49			
ORŁOWICE - KROBICA 49	1,000	4,000	6:47			8:51	10:51	13:51			
MROCZKOWICE - KAMIEN 09	1,500	5,500	6:49			8:53	10:53	13:53			
MROCZKOWICE II 07	1,500	7,000	6:52			8:55	10:55	13:55			
MROCZKOWICE I 5.1	2,000	9,000	6:56			8:58	10:58	13:58			
MIRSK DK	1,000	10,000	6:58			9:00	11:00	14:00			
MIRSK Aleja Wojska Polskiego/Osiedle Lniarskie 03	1,000	11,000	7:00			9:02	11:02	14:02			
PROSZÓWKA - MŁYŃSKO 01	2,000	13,000	7:03			9:04	11:04	14:04			
GRYFÓW ŚLĄSKI / SZPITAL	5,000	18,000	7:09			9:09	11:09	14:09			
GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04	2,000	20,000	6:55	7:12	8:12	9:12	11:12	14:12	15:12	16:12	17:27
GRYFÓW ŚLĄSKI DK ul. Kolejowa	1,000	21,000	6:57	7:14	8:14	9:14	11:14	14:14	15:14	16:14	17:29
GRYFÓW ŚL. I 31	1,000	22,000	6:59	7:16	8:16	9:16	11:16	14:16	15:16	16:16	17:31
UBOCZE 01	3,000	25,000	7:04							16:21	
UBOCZE obok posesji nr 222 02	2,000	27,000	7:07							16:24	
UBOCZE przy Kościele 01	1,000	28,000	7:09							16:26	
UBOCZE 01	1,000	29,000	7:11							16:28	
BIEDRZYCHOWICE 33	3,000	25,000		7:21	8:21	9:21	11:21	14:21	15:21		17:36
OLSZYNA UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 13	3,000	32,000	7:16							16:33	
OLSZYNA UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 13	3,000	28,000		7:26	8:26	9:26	11:26	14:26	15:26		17:41
OLSZYNA IV 35	1,000	29,000	7:18	7:28	8:28	9:28	11:28	14:28	15:28	16:35	17:43
OLSZYNA STARE ZAKOLE 37	1,000	30,000	7:20	7:30	8:30	9:30	11:30	14:30	15:30	16:37	17:45
OLSZYNA I 39	1,000	31,000	7:22	7:32	8:32	9:32	11:32	14:32	15:32	16:39	17:47
JAŁOWIEC 41	3,000	34,000	7:27	7:37	8:37	9:37	11:37	14:37	15:37	16:44	17:52
LUBAŃ przy stacji paliw 43	1,000	35,000	7:29	7:39	8:39	9:39	11:39	14:39	15:39	16:46	17:54
LUBAŃ Dworzec PKP	1,900	36,900						14:43			
LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów	0,500	37,400						14:45			
LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów	2,000	37,000	7:33	7:43	8:43	9:43	11:43		15:43	16:50	17:58
LUBAŃ KOPERNIKA	1,300	38,300	7:36	7:46	8:46	9:46	11:46		15:46	16:53	
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	1,400	39,700	7:39	7:49	8:49	9:49	11:49		15:49	16:56	
<i>Długość kursu</i>			22,7	38,7	17,0	38,7	38,7	36,5	17,0	22,7	14,3

8:45 - kurs obsługuje pojazd niskopodłogowy

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Gryfów Śląski - Kartowice - Świeradów-Zdrój

nr 23

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Czas1	Czas2	D	D	D						
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	0,000	0,000						13:41						
LUBAŃ Kopernika	1,400	1,400	21,0	0:04	0:04			13:45						
LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA	1,000	2,400	10,0	0:04	0:04	6:55	7:45	13:51						
LUBAŃ przy stacji paliw 28	2,000	4,400	40,0	0:03	0:03	6:58	7:48	13:54						
JAKÓWIEC 30	1,000	5,400	30,0	0:02	0:02	7:00	7:50	13:56						
OLSZYNA II 32	3,000	8,400	36,0	0:05	0:05	7:05	7:55	14:01						
OLSZYNA stare zakole 34	1,000	9,400	30,0	0:02	0:02	7:07	7:57	14:03						
OLSZYNA IV 36	1,000	10,400	30,0	0:02	0:02	7:09	7:59	14:05						
OLSZYNA II/Centrum	1,000	11,400	30,0	0:02	0:02	7:11	8:01	14:07						
BIEDRZYCHOWICE 40	3,000	14,400	45,0	0:04	0:03	7:15	8:05	14:11						
GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04	4,000	18,400	48,0	0:05	0:05	7:20	8:10	14:16						
WIEŻA / SKRZ.	1,000	19,400	30,0	0:02	0:02	7:22	8:12	14:18						
KARŁOWIEC	4,000	23,400	48,0	0:05	0:05	7:27	8:17	14:23						
MIRSK DK	2,000	25,400	60,0	0:02	0:02	7:29	8:19	14:25						
MROCZKOWICE I 6.1	1,000	26,400	30,0	0:02	0:02	7:31	8:21	14:27						
MROCZKOWICE II 08	2,000	28,400	40,0	0:03	0:03	7:34	8:24	14:30						
MROCZKOWICE - KAMIEN 10	1,500	29,900	45,0	0:02	0:02	7:36	8:26	14:32						
ORŁOWICE - KROBICA 50	1,500	31,400	45,0	0:02	0:02	7:38	8:28	14:34						
ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska	1,000	32,400	30,0	0:02	0:02	7:40	8:30	14:36						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	1,500	33,900	45,0	0:02	0:02	7:42	8:32	14:38						
<i>Długość kursu</i>						<i>31,5</i>	<i>31,5</i>	<i>33,9</i>						

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 r.

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Kartowice - Lubań

nr 23

Nazwa i numer przystanku	km	suma	Prędkość techniczna [km/h]	Czas1	Czas2	D	D	D						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02	0,000	0,000				6:45	7:45	12:46						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA	1,000	1,000	30,0	0:02	0:02	6:47	7:47	12:48						
ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA	1,000	2,000	30,0	0:02	0:02	6:49	7:49	12:50						
ORŁOWICE - KROBICA 49	1,000	3,000	30,0	0:02	0:02	6:51	7:51	12:52						
MROCZKOWICE - KAMIEN 09	1,500	4,500	45,0	0:02	0:02	6:53	7:53	12:54						
MROCZKOWICE II 07	1,500	6,000	45,0	0:02	0:02	6:55	7:55	12:56						
MROCZKOWICE I 5.1	2,000	8,000	40,0	0:03	0:03	6:58	7:58	12:59						
MIRSK DK.	1,000	9,000	30,0	0:02	0:02	7:00	8:00	13:01						
KARŁOWIEC	2,000	11,000	40,0	0:03	0:03	7:03	8:03	13:04						
WIEŻA / SKRZ.	4,000	15,000	48,0	0:05	0:05	7:08	8:08	13:09						
GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04	1,000	16,000	30,0	0:02	0:02	7:10	8:10	13:11						
GRYFÓW ŚL. I 31	1,000	17,000	30,0	0:02	0:02	7:12	8:12	13:13						
BIEDRZYCHOWICE 33	3,000	20,000	45,0	0:04	0:04	7:16	8:16	13:17						
OLSZYNA UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 13	3,000	23,000	45,0	0:04	0:04	7:20	8:20	13:21						
OLSZYNA IV 35	1,000	24,000	30,0	0:02	0:02	7:22	8:22	13:23						
OLSZYNA STARE ZAKOLE 37	1,000	25,000	30,0	0:02	0:02	7:24	8:24	13:25						
OLSZYNA I 39	1,000	26,000	30,0	0:02	0:02	7:26	8:26	13:27						
JAKÓWIEC 41	3,000	29,000	36,0	0:05	0:05	7:31	8:31	13:32						
LUBAŃ przy stacji paliw 43	1,000	30,000	30,0	0:02	0:02	7:33	8:33	13:34						
LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów	2,000	32,000	40,0	0:03	0:03	7:36	8:36	13:37						
LUBAŃ KOPERNIKA	1,300	33,300	39,0	0:02	0:02	7:38	8:38							
LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE	1,400	34,700	42,0	0:02	0:02	7:40	8:40							
<i>Długość kursu</i>						<i>34,7</i>	<i>34,7</i>	<i>37,0</i>						

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
podkreślenie - kurs obsługiwany przez autobus niskopodłogowy

Załącznik nr 2 do aneksu nr 3
z dnia 31 października 2024 r.

Rozliczenie dotacji celowej

	Styczeń	Luty	Marzec	Kwiecień	Maj	Czerwiec	Lipiec	Sierpień	Wrzesień	Październik	Listopad	Grudzień	Suma
Zrealizowane wozokilometry													
Stawka za kilometr	0,34 zł												
Kwota wykorzystanej dotacji													

Nazwa zadania	Kwota dotacji celowej		Kwota dokonanego zwrotu
	Otrzymanej	Wykorzystanej	